

22 listopada 2016



## Uzdrowiskowy Trójkąt Świętokrzyski

W dniach 29-30 listopada 2016r. w Busku-Zdroju, Solcu-Zdroju i Kazimierzy Wielkiej odbędzie się spotkanie „BUSKO-SOLEC-KAZIMIERZA - Uzdrowiskowy trójkąt w regionie świętokrzyskim”. Spotkanie zorganizowane jest w ramach udziału Województwa Świętokrzyskiego w 14. Europejskim Tygodniu Miast i Regionów OPEN DAYS 2016 w Brukseli - corocznym spotkaniu organizowanym wspólnie przez Dyрекcję Generalną ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej Komisji Europejskiej oraz Komitet Regionów, we współpracy z przedstawicielstwami regionów i miast.

Organizatorem spotkania jest Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli, funkcjonujące w strukturach **Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach**.

Dwudniowe spotkanie da szansę na kontynuację dyskusji dotyczącej kierunków rozwoju branży turystyki zdrowotnej i prozdrowotnej, jako jednej z inteligentnych specjalizacji regionu, zidentyfikowanych w Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020.

Spotkanie podzielone zostało na trzy bloki tematyczne: **BUSKO BADEN, SOLEC PEKIN i KAZIMIERZA - DUBAJ**.

W spotkaniu wezmą udział goście zagraniczni z Niemiec, Ukrainy i Chin. Uwe Klein i Michaela Seebacher z HCSI (Health Care Strategy International) w Germering (Niemcy) zaprezentują „Konceptcja Healthy Ageing Senior Villages - wioski przyjazne seniorom”, a także uwarunkowania pobytów pacjenta niemieckiego w świętokrzyskich uzdrowiskach.

Goście z Ukrainy zaprezentują koncepcję współpracy w ramach sektora uzdrowiskowego pomiędzy Polską a Ukrainą, a także działalność Ukraińskiego Stowarzyszenia Turystyki Medycznej. Stronę ukraińską reprezentować będą **Violetta Ianyshevska** i **Igor Torski**, którzy byli już gośćmi Konferencji i misji gospodarczej w Busku-Zdroju i Solcu-Zdroju w czerwcu 2016 roku. Goście zaprezentują wspólne plany i strategie współpracy między Polską a Ukrainą w sektorze uzdrowiskowym.

Podczas spotkania poruszymy również temat współpracy z rynkiem azjatyckim, a konkretne obszary współpracy zaprezentuje **Dominik Zhang** reprezentujący Beijing Tong Ren Tang Poland.

30 listopada odbędzie się wizyta w Kazimierzy Wielkiej. W programie oprócz dyskusji na temat planów rozwoju i nowych możliwości związanych z odkrytymi na terenie powiatu kazimierskiego gorącymi źródłami znajdzie się również wizyta terenowa w miejsce odwiertu gorących źródeł, a także terenów inwestycyjnych.

Dwudniowe wydarzenie pozwoli na doprecyzowanie kierunków rozwoju branży uzdrowiskowej w województwie świętokrzyskim w kolejnych latach.

